
Uchwała Nr III/25/2018 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2018,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.)  oraz art. 263 ust. 2 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm..) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2018  oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1                
do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2018, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr III/25/2018 z dnia 19.12.2018 r. 
 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz 
ostateczny termin ich dokonania. 
 
Lp. Treść Kwota w zł. Termin realizacji 
1. Przygotowanie dokumentacji w zakresie 

projektu partnerstwa publiczno prywatnego 
- Przebudowa i budowa gminnych ciągów 
komunikacyjnych w Krobi: ul. Sobieskiego, 
, ul. Korczaka, ul. Odrodzenia, ul. 
Kopernika, ul. Zachodnia, ul. Cicha, ul 
.Kwiatowa, ul. Południowa oraz ul. 
Targowa 

2 460,00 29.03.2019 r. 

2. Rewitalizacja społeczno – przestrzenna 
degradowanego obszaru Krobia Centrum – 
Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi – 
przebudowa ciągu komunikacyjnego ulic: 
Szkolnej, Ogród Ludowy i Prof.. Józefa 
Zwierzyckiego 

17 220,00 29.03.2019 r. 

3. Rewitalizacja społeczno - przestrzenna 
zdegradowanego obszaru Krobia Centrum - 
Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi - 
przebudowa Rynku 

27 060,00 29.03.2019 r. 

4. Podział nieruchomości oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków jako działka 
numer 163 o pow. 0,7500 ha i działka 
numer 165 o powierzchni 0,6200 ha, 
położonej w Domachowie  

1 890,00 01.04.2019 r. 

5.  Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. 
Fabrycznej w Pudliszkach na cele 
społeczno - użyteczne 

8 900,00 15.01.2019 r. 

Razem 57 530,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Zał. Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr III/25/2018 z dnia 19.12.2018 r. 
 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 
600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
44 280,00 

710 71095 4300 Zakup usług pozostałych 1 890,00 
926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 900,00 

Razem 57 530,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr III/25/2018 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2018,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków 
 
Na podstawie przepisów ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może 
ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego pod 
warunkiem spełnienia określonych warunków. Ostateczny termin realizacji tych 
wydatków zgodnie z ustawą upływa 30 czerwca roku następnego, a środki ujęte w tym 
wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku podstawowego. 
Zadanie ujęte w wykazie powinny zostać zrealizowane w terminie wcześniejszym, 
trzy zadania w terminie do 29.03.2019 r. zadanie dotyczące podziału nieruchomości z 
terminie doi 1.04.2019 r. 
W roku 2018 ujmuje się następujące zadania: 

1. Przygotowanie dokumentacji w zakresie projektu partnerstwa publiczno 
prywatnego - Przebudowa i budowa gminnych ciągów komunikacyjnych w 
Krobi: ul. Sobieskiego, , ul. Korczaka, ul. Odrodzenia, ul. Kopernika, ul. 
Zachodnia, ul. Cicha, ul .Kwiatowa, ul. Południowa oraz ul. Targowa 
- w związku z przedłużającą się kwestią procedur dotyczących poszczególnych 
etapów postępowania, w tym dialogu konkurencyjnego proponuje się 
wydłużenie terminu realizacji umowy oraz przesuniecie płatności na rok 2019. 

2. Rewitalizacja społeczno – przestrzenna zdegradowanego obszaru Krobia 
Centrum – Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi – przebudowa ciągu 
komunikacyjnego ulic: Szkolnej, Ogród Ludowy i Prof.. Józefa Zwierzyckiego - 
w związku z przedłużającymi się procedurami  uzgodnień z administratorem 
sieci gazowej istnieje konieczność przesunięcia terminu realizacji zadania na 
rok 2019. 

3. Rewitalizacja społeczno – przestrzenna zdegradowanego obszaru Krobia 
Centrum - Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi -przebudowa Rynku - w 
związku z przedłużającymi się procedurami  uzgodnień z administratorem sieci 
gazowej istnieje konieczność przesunięcia terminu realizacji zadania na rok 
2019. 

4. Podział nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka numer 163 o pow. 0,7500 ha i działka numer 165 o powierzchni 0,6200 
ha, położonej w Domachowie - w związku z koniecznością dokonania 
dodatkowych uzgodnień z właścicielem nieruchomości oraz konserwatorem 
zabytków, prace w zakresie powyższego zadania w roku 2018 nie będą mogły  
zostać w pełni wykonane. 

5. Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Fabrycznej w Pudliszkach na cele 
społeczno – użyteczne - zadanie dotyczy wykonania projektu wykonawczego na 



adaptację pomieszczeń na szatnie. W związku z krótkim terminem realizacji 
zadania oraz koniecznością dokonania dodatkowych uzgodnień branżowych 
wynikających z częściowej  zmiany koncepcji zagospodarowania obiektu 
proponuje się przedłużenie terminu realizacji zadania do15 stycznia 2019 r.  

 
Sporządził: Damian Walczak 


